
UCHWAŁA NR XLVIII/354/24 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej spółkom 
wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej 

rozliczenia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r.  poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 443 ust. 2-4 
ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (Dz. U. z 2023r. poz. 1478, poz. 1688, 
poz. 1890, poz. 1963 i poz. 2029) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/97/19 Rady Gminy Brodnica z dnia 15 listopada 2019r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji celowej spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie 
udzielania dotacji i sposobu jej rozliczenia ( Dz. U. Woj. Kuj.-Pom. poz. 6136, z 2020r. 
poz. 6552 oraz z 2023r. poz. 697): 

1) w §1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku ubiegania się o dotację przez przedsiębiorcę, stanowić ona będzie 
pomoc de minimis, a jej udzielenie następować będzie na zasadach określonych 
w rozporządzeniu Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 
stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 
minimis (Dz. U. UE L poz. 2831 z 15.12.2023). Pomoc de minimis może być udzielona 
do dnia 31 grudnia 2030r.”; 

2) w § 2 ust. 3  otrzymuje brzmienie: 

„3. Spółki wodne ubiegające się o pomoc de minimis, powinny dołączyć: 

1) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, jakie otrzymały w ciągu 3 lat 
minionych albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis, jakie otrzymały w tym 
okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. 
w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się 
o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311, z późn. zm.)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia    w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Nowakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E15611D-CE0E-4238-8BC5-621827093505. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII/354/24 RADY GMINY BRODNICA z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 3



	§ 2
	§ 3


